Fallit in possessione detenta alieno nomine, de Cred. disc. 8. n. 9.

Vel ubi fuerit adepta mala fide, de Cred. disc. sub n. 15.

Quid in concursu cum dote, de Cred. disc. 9. n. 2.

Forus ipsius quando attendatur, de Don. disc. 2. n. 2. & 3.

Non subiacet dispositioni testis in l. per diversas, & ab Anastasio, de Cred. disc. 14. n. 2. disc. 60. n. 9. Vid. de Fideic. disc. 172. n. 10.

Dicitur qui desit mala fide possidere, de Cred. disc. 22. n. 3. & disc. 35. n. 59.

Qui melioravit, potest offerre valorem rei non melioratæ, de Cred. disc. 24. n. 19. disc. 54. n. 7. & 8.

Vincere potest per non jus adoris, de Cred. disc. 24. n. 7. de Regal. disc. 36. n. 4. & 6. ubi declaratur.

Etiam in beneficiis, de Benef. disc. 3. n. 6. disc. 5. n. 5. & 6. disc. 15. n. 6. & 7.

Vigore testamenti imperfecti, an possit se tueri propter obligationem naturalem, de Testam. disc. 10. n. 2. in fine.

Pro communi absque alia declaratione mutasse dicitur causam possidentis, de Hered. disc. 9. n. 10.

Mala fidei non detrahit melioramenta, & quando secus, de Legit. disc. 35. n. 22. & seq.

Secus in possessore bonæ fidei, de disc. 35. n. 37.

Vid. Melioramenta.

Parem titulum habens censetur legitimus contradictor, de Fideic. disc. 13. n. 14. disc. 21. sub n. 5.

In jussu sive intrusus non cadit sub dispositione Bullæ Barontum, de Fideic. disc. 42. n. 6.

Vid. Bulla Barontum.

Fructus a quo die restitute tenetur, Vid. Fructus.

Citandus est, de Iudic. disc. 9. n. 34.

Quid ubi sit intrusus vel spoliator, n. 29. ib.

Vid. Citatio.

Cessione non indiget ad effectum retinendi, secus ad effectum agendi, de Cred. disc. 1. n. 3. & 14. disc. 1. n. 2. & seq.

In dubio pro eo est pronunciandum, de Benef. disc. 15. n. 8.

Est manutentendum pendente discussione, an intret decretum irritans, de Benef. disc. 94. n. 10.

Citandus est per provium etiam si non sit legitimus contradictor, de Benef. disc. 45. n. 11.

Beneficii per modicum tempus perquam titulum ignarus veri valoris, de Benef. disc. 35. sub n. 5.

Bonæ fidei facit fructus suos, Vid. Fructus.

Beneficii gravati convenitur a pensionario licet fructus non exegerit, de Penf. disc. 26. n. 2. disc. 79. n. 2. & 4.

Fallit respectu Cameræ, de disc. 79. n. 5.

Vid. Tertius.

**POSSESSORIO.**

Prius est iudicandum suspensio petitorio, de Feud. disc. 127. n. 2. & 4. de Iudic. disc. 15. n. 11. disc. 20. n. 5. disc. 44. n. 77.

Ad quid expedit in questione possessorii deducere petitorium, de disc. 127. n. 4. ubi de distinctione inter actus judiciales, & extra judiciales.